Nr. Data  |Titlul lucrarii autorizate POT CUT Regim |Hcornisa / [Date INS Retrageri de la Aviz MC | Aviz
AC | emiterii inaltime| Hmax |[Sc Sd Su SL princ/post |lateral ANPM
30 | 01.04.2025 |RECONSTRUIREA GARDULUI DE 125,87 _ P 1,40/1,85 |_ _ _ _ _ _ 092/M,Z/ _
IMPREJMUIRE ml 2024
LA TERENURILE SUB CF. NR. 52435 SI CF.
NR. 50778
31 | 01.04.2025 |Construire cladire anexa 27,07 0,40 P 3,45/ 4,4 75 75 70,64|_ 38,8/6,00 |08/ |_ _
0,6
32 |1 01.04.2025 |REAUTORIZARE A.C. NR. 47 DIN 15.06.2023
“EXTINDERE CASA DE VACANTA”
33 | 10.04.2025 |CONSTRUIRE ATELIER CU BIROURI, 11,80 0,23 P+E 6.15/9,36 | 559,18] 1118,4| 820,87|310/10|2,43/23.3 4,95/2,|_ 7247/
LOCUINTE DE SERVICIU SI BISTRO 00 2024
34 [10.04.2025 |Reabilitare pod peste raul Olt _ _ P _ 100]|_ _ _ _ _ _ 33/26.4
.2024
35 |13.03.2025 |Reabilitarea galeriei Nagy Imre Nu se Nu se S+P 2,7/10.00 445 530 385]|_ 33/3,9 15/13 [016/M/ 1885/
modifica | modifica 2025 2024
36 |10.04.2025 |RENOVARE ENERGETICA PENTRU CLADIRI Nu se Nu se P+4E ]15.05/17.85 329|_ _ _ _ _ 019/Z/ 6464/
REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE DIN modifica | modifica 2025 2023
MUNICIPIUL MIERCUREA-CIUC - LOT 1 (GAL
SANDOR 2-4)
37 |10.04.2025 |CONSTRUIRE PASARELA PIETONALA Nu se Nu se P 3,4/7,3 90 90|_ _ _ _ _ 839/
METALICA IN CURTEA FABRICII modifica | modifica 2025
38 |10.04.2025 |ASIGURAREA INFRASTRUCTURII PENTRU _ _ _ _ 11131 _ _ _ _ 048/M/ D51/
BICICLETE iN VEDEREA FACILITARII ml 2024 2024
TRANSPORTULUI VERDE IN MUNICIPIUL
MIERCUREA-CIUC
39 |10.04.2025 |CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT, GARAJ, 20,50 0,20 P 3,3/7,15 2259 2259 195,6183,11/4/2,00/8,00 2,00/2 |_ _
FILEGORIE SI GARD DE IMPREJMUIRE 2,00
40 ]10.04.2025 |EXECUTARE FORAJ PENTRU APA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ D20/
MENAJERA/POTABILA S| EXECUTARE 2025
FORAJE PENTRU MONTARE POMPA DE
CALDURA
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Nr. Data  |Titlul lucrarii autorizate POT CUT Regim |Hcornisa / [Date INS Retrageri de la Aviz MC | Aviz

AC | emiterii inaltime| Hmax |[Sc Sd Su SL princ/post |lateral ANPM

41 | 24.04.2025 |REABILITAREA EXTERIOARA A CLADIRII Nu se Nuse | Sp+P+E | 11,7/23,1 3577 8537 6913|_ _ _ 005/M/ [ 10845/
PRIMARIEI modifica | modifica 2025 2023

42 124.04.2025 |INLOCUIRE CONDUCTE SI BRANSAMENTE _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
GAZE NATURALE
N REGIM DE URGENTA

43 | 24.04.2025 |AUTORIZARE MONTARE TERASA _ _ P 2,85/ 3,85 48 48|_ _ _ _ 058/M/ A782
SEZONIERA-DEMONTABILA 2024 /2004

44 1 05.05.2025 |RENOVAREA ENERGETICA PENTRU CLADIRI| Nu se Nuse | S+P+4E |13,50/16,50 569 2953|_ 80|_ _ _ 6455/
REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE DIN modifica | modifica 2023
MUNICIPIUL MIERCUREA-CIUC

45 |105.05.2025 |RENOVAREA ENERGETICA PENTRU CLADIRI| Nu se Nuse | S+P+4E | 13,7/18,7 | 324,25 1825 1625,3 20(_ _ _ 6454/
REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE DIN modifica | modifica 2023
MUNICIPIUL MIERCUREA-CIUC

46 |07.05.2025 |ALIMENTARE CU ENERGIE ELECTRICA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 7546/
HALA DE ASAMBLARE SI BIROURI 2024

47 108.05.2025 IMONTAREA SCENEI IN CURTEA CETATII 10,81 0,11 P 4,85/6,75 95 95 78|_ _ _ 035/M/ 2463/
MIKO TEMPORAR PE 2 (DOI) ANI CU 2025 2025
POSIBILITATE DE PRELUNGIRE

48 |08.05.2025 |MODERNIZARE POST DE TRANSFORMARE _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 8321/
PTZ 63 MIERCUREA-CIUC, JUDETUL 2024
HARGHITA

49 |112.05.2025 |REAUTORIZARE A.C. NR. 77 DIN 10.08.2023 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
“CONSTRUIRE ANEXA: BUCATARIE DE VARA
SI SOPRON PENTRU LEMNE"

50 [12.05.2025 [CONSTRUIRE GARD DE IMPREJMUIRE CU _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
POARTA DE ACCES

51 ]12.05.2025 [CONSTRUIRE SPALATORIE AUTO TIP GARAJ| 19,23 0,19 P 4,18/5,84 99,54 99,45 92,04(_ 3,00/3,00 5,00/3,_ 10618/
SI GARD CU POARTA DE ACCES 00 2025
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52 [12.05.2025 [REAUTORIZARE A.C. NR. 30 DIN 18.04.2023 _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
“CONSTRUIRE FANAR, ADAPOST PENTRU
ANIMALE SI GARD DE iIMPREJMUIRE CU
CARACTER PROVIZORIU PENTRU O
PERIOADA DE MAX. 2 (DOI) ANI CU
POSIBILITATE DE PRELUNGIRE"
53 [15.05.2025 [DEMOLARE C1, C2, CONSTRUIRE CASA DE 10,00 0,14 P+M 3,3/7,83 254,00 357,00 287,00 29,83 313,00/0,(096-1/Z/| 9904/
LOCUIT, GARAJ, FOISOR SI GARD 75 2024 2024
54 |22.05.2025 |CONSTRUIRE CENTRU LOGISTIC, 23,38 0,23 P 5,3/6,37 303,93| 303,93| 296,38|_ 15,75/0,8 [0,6/16,]_ 2910/
DEMOLARE C3 75 2025
55 [22.05.2025 |[DEMOLARE C1, C2, C11 SI CONSTRUIRE _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
GARD
56 |22.05.2025 |CONSTRUIRE CASA DE LOCUIT P+M, 2555 | 0,46 P+M | 3,95/8,00 | 128,00 251,00] 196,00 17,33[3,00/3,00 |5,00/1 |_ _
FILEGORIE SI GARD DE IMPREJMUIRE 5,00
57 |22.05.2025 [CONSTRUIRE FANAR (DEPOZIT DE FAN) 0,07 | 0,0004 P 4,53/7,87 | 147,92 147,92 135,90|_ _ D34/
TEMPORAR PE 2 (DOI) ANI CU POSIBILITATE 2025
DE PRELUNGIRE
58 |27.05.2025 |RENOVAREA ENERGETICA PENTRU CLADIRI| Nuse | Nuse | P+4E 15,05/ | 796,00] 2177[2134,00] 72,00 062/Z/ | 6456/
REZIDENTIALE MULTIFAMILIALE DIN modifica | modifica 17,85 2025 2023
MUNICIPIUL MIERCUREA-CIUC
59 [27.05.2025 |[CONSTRUIRE SPALATORIE AUTO CU 25,70 0,25 P 3,7/4,6 193,59 193,59 180,63]|_ 0,6/38 3,85/7,|_ 9162/
AUTOSERVIRE 1 2024
60 |[30.05.2025 |AMENAJARE VESTIAR PENTRU PERSONAL 15,97 0,64 P+M 2,5/5,00 119,00| 238,00|_ _ 0,6/1,00 _ 10497/
iN CONTAINERE PROVIZORII 2024
iN PARCAREA DIN FATA CLADIRII
PRINCIPALE
TEMPORAR PE 2 (DOI) ANI CU
61 | 03.06.2025 |[EXECUTIE EXTINDERE CONDUCTA Sl _ _ ~ _ _ _ _ _ _ — 003672/ | 1324/
BRANSAMENT GAZE NATURALE PENTRU 2025 2025
DELGAZ GRID S.A.
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62

03.06.2025

AMENAJAREA CURTII LA SCOALA
GIMNAZIALA NAGY IMRE

2608/
2025

63

04.06.2025

REAUTORIZAREA LUCRARILOR DE
“MODERNIZARE SI INLOCUIRE ISTALATII
TEHNOLOGICE IN CADRUL STATIEI DE
REGLARE MASURARE GAZE MIERCUREA-
CIUC, JUD. HARGHITA” CONFORM
AUTORIZATII DE CONSTRUIRE

NR. 68 DIN 09.06.2022 SI NR. 80 DIN
29.05.2019

64

04.06.2025

REABILITAREA CLADIRII PRIMARIEI DIN
STR. MIHAIL SADOVEANU NR. 4

Nu se
modifica

Nu se
modifica

S+P+4E

14,50/22,81

577

3231

2330|_

052/2/
2025

7397/
2024

65

04.06.2025

AUTORIZAREA LUCRARILOR EXECUTATE Sl
CONTINUAREA LUCRARILOR DE
CONSTRUIRE GARD, ACCESE, ALIMENTARE
CU APA POTABILA, AMPLASARE
CONTAINERE S| DEPOZITARE, AMPLASARE
STRUCTURI METALICE

8443/
2024

66

11.06.2025

REABILITARE ENERGETICA, MODERNIZARE
S| EXTINDERE POLICLINICA
STOMATOLOGICA PRECUM S| AMENAJARE
PARCARE AUTO IN CURTEA IMOBILULUI

28,10

1,34

D+P+2E

6,14/9,36

407/5

1950,5

1437,9|_

4,11/10,5

0/4,5

014/2/
2025

379/
2025

67

17.06.2025

INLOCUIRE INVELITOARE SI SARPANTA
PENTRU CASA DE LOCUIT, GARAJ Sl
ATELIER SI IZOLARE CASA DE LOCUIT

Nu se
modifica

Nu se
modifica

Sp+P

2,9/7,00

110,5

194,8

131,4

87/5

3,32

3.4

68

17.06.2025

REALIZARE USA DE ACCES DIN STRADA

225/Z/
2024

69

19.06.2025

EXECUTIE DE PLATFORMA BETONATA
PENTRU ECHIPAMENTE DE SPALARE AUTO
SELF SERVICE AUXILIAR MOBIL CU PERETE
DE DELIMITARE

41,59

0,41

906/
2025
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Nr. Data  |Titlul lucrarii autorizate POT CUT Regim |Hcornisa / [Date INS Retrageri de la Aviz MC | Aviz
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70 [19.06.2025 [CONSTRUIRE GARD SI ANEXA 5,35 0,05 P 3,05/5,5 60,2 60,2 51,4|_ 3,6/34,4 12,1/2 |_ D51/
GOSPODAREASCA 2025
TEMPORAR PE 2 (DOI) ANI CU POSIBILITATE
DE PRELUNGIRE

71 119.06.2025 [PANOURI PUBLICITARE RECLAMA FIRMA _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ 108/Z/ _

2025

72 119.06.2025 [CONSTRUIRE FILEGORIE 26,50 0,30 P 2,35/4,4 73,5 73,5 67,06(_ 47 51,6/_ _

73 123.06.2025 [LUCRARI DE REABILITARE / CONSOLIDARE _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _
STRUCTURALA
N REGIM DE URGENTA

74 |[23.06.2025 [CRESTEREA EFICIENTEI ENERGETICE A 40,00 1,58 |S+P+4E+| 21,75/31,5 4805| 18798| 14975|_ _ _ 214-2/Z/| 2572/
PALATULUI ADMINISTRATIV AL JUDETULUI Me 2025 2020
HARGHITA

75 |24.06.2025 [AUTORIZAREA LUCRARILOR EXECUTATE: 20,30 0,24 Sp+P 2,85/3,55 1911 233,1 177,7196/4 1,3/23 0,6/9,71075/2/ _
AMENAJARE S| EXTINDERE CASA DE 2025
LOCUIT

76 |26.06.2025 [CONSTRUIREA UNUI CENTRU RESPIRO 39,30 0,39 P 4/7,3 724,75 724,75 569,2|245/18 |5,35/2,22 2,76/3 (037/Z/ 2584/
(COD SERVICIU SOCIAL 8790-CR-D-VI) 1,33 2025 2025
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